

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție 21009890 din										
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificarea bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
	Lotul nr 1 PRODUSE DIN CARNE									
15112300-9	Aripi congelate	kg	700	28,25	33,9	19775,00	23730,00	01,08,19-31,12,19		
15111100-0	Pulpe de găină congelat	kg	800	21,67	26	17333,33	20800,00	01,08,19-31,12,19		
15112130-6	Piept de găină / fără oase /	kg	300	58,33	69,99	17497,50	20997,00	01,08,19-31,12,19		
15131400-9	Carne de porc fără grăsimi ambalat la 1,0 kg	kg	300	85,00	102	25500,00	30600,00	01,08,19-31,12,19		
15111100-0	Carne de vită categoria 1	kg	100	91,67	110	9166,67	11000,00	01,08,19-31,12,19		
						89272,50	107127,00			
	Lotul nr 2									
	PRODUSE DIN PEȘTE									
25403311-7	Pește congelat Hec	kg	350	35,00	42	12250,00	14700,00	01,08,19-31,12,19		
						12250,00	14700,00			

Lotul nr 3									
PRODUSE LACTATE									
15530000-2	Unt Crestianscoe 72,5 %	kg	130	90,00	97,2	11700,00	12636,00	01,08,19-31,12,19	
						11700,00	12636,00	01,08,19-31,12,19	
Lotul nr 4									
CONSERVE									
15131400-9	Carne înăbușită	binci	500	15,83	19	7916,67	9500,00	01,08,19-31,12,19	
15421000-5	Ulei de floarea soarelui	kg	240	19,50	23,4	5616,00	5616,00	01,08,19-31,12,19	
03221220-4	Matăre verde conservată	kg	120	13,33	16	1920,00	1920,00	01,08,19-31,12,19	
15871100-5	Oțet 6 %	kg	20	4,83	5,8	116,00	116,00	01,08,19-31,12,19	
15331427-6	Pastă de roșii	kg	70	21,67	26	1820,00	1820,00	01,08,19-31,12,19	
15321000-4	Suc din fructe	Litri	500	6,67	8	4000,00	4000,00	01,08,19-31,12,19	
15331400-1	Castraveți consrvaț	Bănci	120	26,50	31,8	3816,00	3816,00	01,08,19-31,12,19	
						25204,67	26788	01,08,19-31,12,19	
Lotul nr 5									
OUĂ									
03142500-3	Ouă de găină	buc	600	1,00	1,2	600,00	720,00	01,08,19-31,12,19	
						600,00	720,00	01,08,19-31,12,19	
LOTUL nr 6									
CRUPE									
15612100-2	Făină de grâu	kg	40	7,30	8,76	292,00	350,40	01,08,19-31,12,19	
03211100-4	Crupă de arnautcă	kg	150	6,67	8,00	1000,00	1200,00	01,08,19-31,12,19	
03211900-2	Crupe de hrișcă	kg	200	9,00	10,80	1800,00	2160,00	01,08,19-31,12,19	
15614100-6	Orez boabe	kg	200	11,80	14,16	2360,00	2832,00	01,08,19-31,12,19	
15511600-9	Crupă de arpacaș	kg	60	6,00	7,20	360,00	432,00	01,08,19-31,12,19	
15850000-1	Paste făinoase	kg	250	7,00	8,40	1750,00	2100,00	01,08,19-31,12,19	
15331133-8	Mazăre uscată	kg	150	7,40	8,00	1110,00	1200,00	01,08,19-31,12,19	
03211200-5	Crupe de porumb	kg	100	7,00	8,40	700,00	840,00	01,08,19-31,12,19	

15831000-2	Zăhar	kg	300	12,95	13,99	3885,00	4197,00	01,08,19-31,12,19
15872400-5	Sare iodată	kg	80	4,00	4,80	320,00	384,00	01,08,19-31,12,19
15851100-9	Tăceți de casă	kg	42	24,92	29,90	1046,50	1255,80	01,08,19-31,12,19
						14623,50	16951,20	
Lot nr 7								
DIVERSE								
15841000-5	Cacao	kg	3	65,00	78	195,00	234,00	01,08,19-31,12,19
15131120-2	Ceai	kg	3	62,50	75	187,50	225,00	01,08,19-31,12,19
						382,50	459,00	
Lot nr 9								
PRODUSE DE PATISERIE								
190520300-1	Biscuiți de ovăz	kg	120	22,08	26,5	2650,00	3180,00	01,08,19-31,12,19
						2650,00	3180,00	

Semnăt: _____ În calitate de:

Ofertantul: _____



Specificații tehnice (F4.1)

		Numărul procedurii de achiziție № 21009890						
		Denumirea procedurii de achiziție:						
		Ценовые oferty						
Denumirea bunurilor/serviciilor	Modelul articolului	Tara de origine	Produ-cătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință		
2	3	4	5	6	7	8		
15112300-9	Aripi congelate	MOLDOVA	SLAVENA LUX	Calitatea 1 cu ferbere rapidă ambalat în cutie de la 1,0 kg la 5,0 kg livrarea o dată în săptămână, zile lucrătoare până la ora 17.00	Calitatea 1 cu ferbere rapidă ambalat în cutie de la 1,0 kg la 5,0 kg livrarea o dată în săptămână, zile lucrătoare până la ora 17.00			
15111100-0	Pulpă de găină congelat	MOLDOVA	SLAVENA LUX	Calitatea 1 cu ferbere rapidă ambalat în cutie de la 1,0 kg la 5,0 kg livrarea o dată în săptămână, zile lucrătoare până la ora 17.00	Calitatea 1 cu ferbere rapidă ambalat în cutie de la 1,0 kg la 5,0 kg livrarea o dată în săptămână, zile lucrătoare până la ora 17.00			
15112130-6	Piept de găină / fără oase /	MOLDOVA	SLAVENA LUX	Refregerată, fără os, livrarea o dată în săptămână, până la ora 17,00	Refregerată, fără os, livrarea o dată în săptămână, până la ora 17,00			
15131400-9	Came de porc fără grăsimi ambalat la 1,0 kg	MOLDOVA	MEATPROMCOM	Proaspătă, fără slănină, sorici și fără os, livrarea o dată în săptămână până la ora 17,00	Proaspătă, fără slănină, sorici și fără os, livrarea o dată în săptămână până la ora 17,00			
15111100-0	Came de vită categoria I	MOLDOVA	MEATPROMCOM	SPO149927, livrarea o dată în săptămână până la ora 17,00	SPO149927, livrarea o dată în săptămână până la ora 17,00			
25403311-7	Pește congelat Hec	SPANIA	SLAVENA LUX	Fără cap ambalat de la 1,0 kg la 10 kg, livrarea o dată în săptămână, zile lucrătoare până la ora 17.00	Fără cap ambalat de la 1,0 kg la 10 kg, livrarea o dată în săptămână, zile lucrătoare până la ora 17.00			
15530000-2	Unt Crestiansc 72,5 %	UCRAINA	VITAFOR	Calitate superioară fără adaus de grăsimi vegetale de la 5,0 kg la 10,0 kg livrarea o dată în săptămână, zile lucrătoare până la ora 17.00	Calitate superioară fără adaus de grăsimi vegetale de la 5,0 kg la 10,0 kg livrarea o dată în săptămână, zile lucrătoare până la ora 17.00			

15131400-9	Carnă înăbușită		MOLDOVA	PAMAPOL	Ambalat în cutie la 0,400gr de porc livrare o dată în săptămână, zile lucrătoare pînă la ora 17.00	Ambalat în cutie la 0,400gr de porc livrare o dată în săptămână, zile lucrătoare pînă la ora 17.00
15421000-5	Ulei de floarea soarelui		MOLDOVA	V.COLUN	Rafinat dezodorizat în sticle la 1,0 litru , livrare la solicitare	Rafinat dezodorizat în sticle la 1,0 litru , livrare la solicitare
03221220-4	Mazăre verde conservată		MOLDOVA	NATUR BRAVO	Calitatea superioară ambalată de la 0,500g pînă la 1,0 kg livrare la solicitare	Calitatea superioară ambalată de la 0,500g pînă la 1,0 kg livrare la solicitare
15871100-5	Oțet 6 %		MOLDOVA	V.COLUN	În sticle de la 0500 la 1,0 kg livrare la solicitare	În sticle de la 0500 la 1,0 kg livrare la solicitare
15331427-6	Pastă de roșii		MOLDOVA	NISTRU OLANESTI	Calitatea 1 în borcane cu greutatea de la 0,500g pînă la 1,0 kg livrare la solicitare	Calitatea 1 în borcane cu greutatea de la 0,500g pînă la 1,0 kg livrare la solicitare
15321000-4	Suc din fructe		MOLDOVA	STAMCOM	Borcane la 3,0 litri în asortiment livrare la solicitare	Borcane la 3,0 litri în asortiment livrare la solicitare
15331400-1	Castraveți conservați		MOLDOVA	SERVEST AGRO	Calitate superioară în ambalaj la 3,0 kg livrare la solicitare	Calitate superioară în ambalaj la 3,0 kg livrare la solicitare
03142500-3	Ouă de găină		MOLDOVA	AVTON AGRO	Calitate superioară în pachet la 1,0 kg livrare la solicitare	Calitate superioară în pachet la 1,0 kg livrare la solicitare
15612100-2	Făină de grâu		MOLDOVA	MACINATORUL	Calitate superioară în pachet la 1,0 kg livrare la solicitare	Calitate superioară în pachet la 1,0 kg livrare la solicitare
03211100-4	Crupă de amautcă		MOLDOVA	STEVI PROD	Calitate superioară sfărțate în ambalaj la 1,0 kg livrare la solicitare	Calitate superioară sfărțate în ambalaj la 1,0 kg livrare la solicitare
03211900-2	Crupe de hrișcă		MOLDOVA	VITALCOMUS	Boabe întregi calitate superioară în ambalaj la 1,0 kg livrare la solicitare	Boabe întregi calitate superioară în ambalaj la 1,0 kg livrare la solicitare
15614100-6	Orez boabe		MOLDOVA	VITALCOMUS	Rotund calitate superioară ambalat la 1,0 kg livrare la solicitare	Rotund calitate superioară ambalat la 1,0 kg livrare la solicitare
15511600-9	Crupă de arpacaș		MOLDOVA	STEVI PROD	Calitate superioară ambalat la pachet 1,0 kg livrare la solicitare	Calitate superioară ambalat la pachet 1,0 kg livrare la solicitare
15850000-1	Paste făinoase		MOLDOVA	VITALCOMUS	Calitate superioară în asortiment la pachet de la 1,0 kg la 5,0 kg livrare la solicitare	Calitate superioară în asortiment la pachet de la 1,0 kg la 5,0 kg livrare la solicitare

15331133-8	Mazăre uscată	MOLDOVA	VITALCOMUS	Cu bob rotund ambalat la 1,0 kg livrare la solicitare	Cu bob rotund ambalat la 1,0 kg livrare la solicitare
03211200-5	Crupe de porumb	MOLDOVA	VITALCOMUS	Calitate superioară la pachet la 1,0 kg livrare la solicitare	Calitate superioară la pachet la 1,0 kg livrare la solicitare
15831000-2	Zăhar	MOLDOVA	MOLDOVA ZAHAR	Ambalat la pachet 1,0 kg livrare la solicitare	Ambalat la pachet 1,0 kg livrare la solicitare
15872400-5	Sare iodată	UCRAINA	CAPMAR GRUP	Ambalat la pachet 1,0 kg livrare la solicitare	Ambalat la pachet 1,0 kg livrare la solicitare
15851100-9	Tăței de casă	MOLDOVA	CAPS	Calitate superioară de la 0,400g la 1,0 kg livrare la solicitare	Calitate superioară de la 0,400g la 1,0 kg livrare la solicitare
15841000-5	Cacao	MOLDOVA	CONDIPROD COM	Pachete de la 0,100g la 1,0 kg	Pachete de la 0,100g la 1,0 kg
15131120-2	Ceai	MOLDOVA	SOLIDUS LDS	Calitate superioară ambalat în cutii de la 0,100 g la 1,0 kg	Calitate superioară ambalat în cutii de la 0,100 g la 1,0 kg
190520300-1	Biscuiți de ovăz	MOLDOVA	DARON LUX	Calitate superioară ambalat în cutii livrare la solicitare	Calitate superioară ambalat în cutii livrare la solicitare

Semnat:

Numele, Prenumele:

Ofertantul:

în calitate de:





Anexa nr.1
la Ordinul
nr.177 din 09 octombrie 2018
Ministerul Finanțelor

Formularul standard al Documentului Unic de Achiziții European

Partea I – Informații privind procedura de achiziții publice și autoritatea contractantă sau entitatea contractantă

Partea I a formularului DUAЕ se completează online doar de către autoritatea contractantă sau entitatea contractantă și include următoarele informații:

A.	Informații despre publicare	
	Numărul anunțului/invitației publicată în BAP, și după caz numărul anunțului în J.O	21009890
B.	Identitatea achizitorului	
	Denumirea oficială	II Scoala Profesionala N2 Cahul
	Țara	1008603000459
	Număr unic de identificare a autorității	MOLDOVA, Кагульский, mun.Cahul, str.Stefan cel Mare 125
C.	Informații privind procedura de achiziții publice	
	Tipul procedurii	Produse alimentare
	Numărul unic de identificare al procedurii de achiziție	
	Data deschiderii ofertelor	
	Denumirea obiectului de achiziții	
	Scurtă descrie	

Partea II – Informații referitoare la operatorul economic

Partea II a formularului DUAЕ se completează online doar de către operatorii economici și include următoarele informații.

A.	Informații referitoare la operatorul economic	
	Denumire	Slavena Lux
	Adresa juridică:	MD-2002,
	Cod poștal	Chisinau, str.Valea-Bicului, 1/1
	Oraș	060529494 LIDIA
	Țara	2003046008753
	Adresa web	TVA 0303837SRL
	e-mail	Smirnov Alexandru
	Telefon	
	Persoana sau persoanele de contact	
	Număr unic de identificare (IDNO/IDNP), după caz	
	Numărul cod TVA – dacă este cazul	



[Signature]

Partea VI se completează online de către autoritatea contractantă, entitatea contractantă și operatorii economici și include.

Operatorul economic declară că: Îndeplinește criteriile sau regulile obiective și nediscriminatorii aplicabile pentru limitarea numărului de candidați în următorul mod:	da
Operatorul economic declară că: Dispune de certificate sau alte forme de documente justificative, după cum este cerut de anunțul de participare relevant:	da
Aceste informații sunt disponibile gratuit pentru autorități, dintr-o bază de date națională?	☒ Da Nu adresa de internet, autoritate emitentă sau organism emitent. Referința exactă documentației.

Partea VII- Declarațiile finale

Operatorul economic declară că informațiile prezentate în părțile II - VI de mai sus sunt exacte și corecte și că au fost furnizate cunoscând pe deplin consecințele cazurilor grave de declarații false.

Operatorul economic declară în mod oficial că poate să furnizeze, la cerere și fără întârziere, certificatele și alte forme de documente justificative menționate, cu excepția cazului în care:

1. Autoritatea contractantă sau entitatea contractantă are posibilitatea de a obține documentele justificative în cauză direct prin accesarea unei bazei de date relevante care este disponibilă gratuit, și se consimte accesul la informațiile menționate, în cazul în care acest lucru este necesar.

Operatorul economic declară în mod oficial că este de acord ca **II Scoala Profesionala N2 Cahul**, astfel cum este descrisă în partea I secțiunea A să obțină acces la documentele justificative privind informațiile pe care le-a furnizat în acest Document Unic de Achiziție European în scopul **Produce alimentare**

Nume: Curdova Lidia
Poziția: Manager Licitatie
Data: 22.07.2019
Locul: Moldova
Semnătura : Curdova

